Lugduni, sumpt. Philippi Borde, Laurentii Arnaud, Petri Borde et Guill. Barbier, 1663.

2^o : pp. 178 [= 186], 260 [= 206], 23

Bibl. Rocchi 1568

Copy C.6.239

Copy E.36.371 / 2

2064 TONDUTIS, PETRUS FRANCISCUS DE

Tractatus de praeventione iudiciali seu de contentione iurisdictionum ... Opus olim in duas partes divisum, nunc tertia auctum et exquisitissimis ipsiusmet authoris ad singula prope capita additionibus locupletatum, in quo controversiae omnes quae circa praeventiones causarum excitari solent inter iudices ecclesiasticos, seculares, sanctae fidei inquisidores, episcopos et alios superiores vel inferiores iudices, tam ordinarios quam delegatos, criminales, fiscales, civiles, militares, conservatores doctorum, scholarium, monetariorum, aliorumque privilegiatorum eorumque familiarium, in causis tam ordinariis quam executivis, etiam ex scriptura privata recognita, vel in vim instrumentorum in aliena monarchia confectorum intentatis, evocationibus, inventariis, discussiōnibus, cessionibus bonorum, iactationibus, rescissionibus contractuum, aliisque similibus, breviter et resolute deciduntur.

Lugduni, sumptibus Phil. Borde, Laur. Arnaud & Cl. Rigaud, 1659.

2^o : pp. 316

Bibl. Rocchi 5929 Saporì 2996

Copy C.3.1003

Copy C.6.241

2065 TONDUTIS, PETRUS FRANCISCUS DE

Tractatus de pensionibus ecclesiasticis, ad stylum Curiae Romanae et ad primum tribunalium Galliae accommodatus ... Adiicitur in fine operis selectarum atque recentissimarum Rotae Romanae decisionum centuria pro confirmatione eorum que ab authore resoluta sunt in materia pensionum et beneficiorum, cum notis quibusdam ad precedentia opera. Nunc primum in lucem prodit.

Lugduni, sumpt. Philippi Borde, Laurentii Arnaud & Claudii Rigaud, 1662.

2^o : pp. 316, 240

Bibl. Goldsmith (Fr) T. 439 Moranti (XVII) 4936 Rocchi 4945 Saporì 2995

Copy C. 6.240

2066 TOPIUS, FRANCISCUS

Tractatus de potestate principis secularis, ad l. Princeps, ff. De legibus ...
Florentiae, apud Iuntas, 1607.

4° : pp. 97

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 911 Bruni 755 Bruni-Evans 5360 Osler (JB) 5485
 Rocchi 1739

Copy B.6.527

2067 TORINUS, BALTHASAR

Apologeticum statuti urbis de contractibus sine certa solemnitate non valituriis
 materiam attingens.

Romae, ex typographia Ludovici Grignani, 1630.

4° : pp. 232

Bibl. Bambi-Conigliello 329 Osler (JB) 5490

Copy E.21.8.19

2068 TORNIOLA, CHRISTOPHORUS

Consilia seu responsa ... in quibus maxima cum sapientia omnes pene legalis
 philosophiae materiae cum civiles tum criminales explicantur atque casus varii
 saepissime contingentes perdocte et facile deciduntur. Adduntur praeterea
 permulta legum, statutorum et auctorum interpretationes ac declaraciones
 atque omnia communibus opinionibus confirmantur. Insuper hac secunda
 editione aucta fuerunt quamplurimis decisionibus gravissimorum doctorum
 quae hucusque typis incognitae extiterunt ...